
Determinazione n. in data

OGGETTO:  PRESA  D’ATTO  ESAURIMENTO  GRADUATORIA  PUBBLICO  CONCORSO  PER
TITOLI  ED  ESAMI  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE  MEDICO  DI
NEFROLOGIA APPROVATA CON PROVVEDIMENTO N. 1636 DEL 18/10/2017.

PREMESSO

VISTA la nota del 11/09/2018  con la quale il Direttore della s.c. Nefrologia,  
dott. Cusinato Stefano, chiedeva la sostituzione del Dott. C.P. Dirigente 
Medico di Nefrologia prossimo al collocamento in quiescenza;

 
RICHIAMATO il provvedimento n. 1636 del 18/10/2017 con il quale è stata approvata la 

graduatoria del pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di  n.
1 posto di Dirigente Medico di Nefrologia;

PRESO ATTO che la graduatoria   concorsuale risulta utilizzata fino alla 2° posizione  
compresa;

VISTI l’art. 1, comma 4, del D.L. n. 212/2011 convertito in Legge n. 14/2012;
l’art. 1, comma 388, della Legge n. 228/2012;
il D.P.C.M. del 19/06/2013;
l’art. 4, comma 4, del D.L. n. 101/2013 convertito in Legge n. 125/2013;
l’art. 6, comma 368, della Legge n. 232/2016;

CONSIDERATO che con note del 27/11/2018, agli  atti  della s.c.  Servizio Gestione del  
Personale  e  Valorizzazione  delle  Risorse  Umane,  è  stato  chiesto  ai  
candidati   dalla 3°  alla 7° posizione  la  disponibilità   a   costituire  un  
rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’ASL  NO con qualifica di
Dirigente Medico di Nefrologia;

PRESO ATTO che  tutti  i  candidati  contattati  con   le  note   sopracitate  non  hanno  
accettato la costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato con  
qualifica di Dirigente Medico di Nefrologia presso l’ASL NO;

RITENUTO pertanto:
-  di  considerare  rinunciatari  i  candidati  dalla  3° alla  7° posizione alla  
costituzione di un rapporto di lavoro a tempo indeterminato con qualifica di
Dirigente Medico di Nefrologia;
- di considerare esaurita la graduatoria del pubblico concorso per titoli ed 
esami per la copertura di  n. 1 posto di  Dirigente Medico di  Nefrologia  
approvata con provvedimento n. 1636 del 18/10/2017;

             
             IL DIRETTORE

        DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato:

 di considerare rinunciatari i candidati dalla 3° alla 7° posizione alla costituzione di un
rapporto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  con  qualifica  di  Dirigente  Medico  di
Nefrologia;



 di considerare esaurita la graduatoria del pubblico concorso per titoli ed esami per la
copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Nefrologia approvata con provvedimento
n. 1636 del 18/10/2018;

 di  dare atto  che il  presente provvedimento  è  improduttivo  di  spesa sia  diretta  che
indiretta.

Provvedimento emesso in Novara il,

       IL DIRETTORE DELLA SC SERVIZIO 
      GESTIONE DEL PERSONALE E 

   VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE 
   Dott. Gianluca Corona


